ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 декабря 2005 г. N 311

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О ГОСУДАРСТВЕННОМ

ПРИРОДНОМ КОМПЛЕКСНОМ ЗАКАЗНИКЕ "РАКОВЫЕ ОЗЕРА",
УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 26 ДЕКАБРЯ 1996 ГОДА N 494
"О ПРИВЕДЕНИИ В СООТВЕТСТВИЕ С НОВЫМ ПРИРОДООХРАННЫМ

ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ СУЩЕСТВУЮЩЕЙ СЕТИ
ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо

охраняемых природных территориях" (с изменениями) в целях реализации полномочий субъекта
Российской Федерации по управлению особо охраняемыми природными территориями
регионального значения Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в Положение о государственном природном комплексном заказнике "Раковые

озера", утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 26 декабря 1996
года N 494 "О приведении в соответствие с новым природоохранным законодательством
Российской Федерации существующей сети особо охраняемых природных территорий
Ленинградской области" (с изменениями), изменение, дополнив пункт 12 "Разрешаются" абзацем
следующего содержания:

"предоставление и использование в установленном действующим законодательством
порядке земельных участков под развитие инфраструктуры заказника в целях обеспечения его
функционирования по согласованию с Правительством Ленинградской области на основании
проекта, прошедшего государственную экологическую экспертизу.".

2. Признать утратившим силу Паспорт особо охраняемой природной территории
Ленинградской области - государственный природный комплексный заказник "Раковые озера",
утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 26 декабря 1996 года N
494.

Губернатор

Ленинградской области
В.Сердюков